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НАПРАВЕТЕ 
РАЗЛИКА

Акцијата трае до 31 декември 2019.
Цените се со вклучен ДДВ 2019 
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· Дупли ѕидови на рамката засилени во клучните области.
· Целосно отворање на фиоките со лизгачи на тркалачки лежишта.
· Издржлива рачка за насочување на количката во сите насоки.
· Централно заклучување со клуч (2).
· Максимална носивост на количка: 600kg.

· Капацитет на фиока: 30kg.
· Тркала од композитна гума обложени со гумена подлога.
· Димензии на тркалата: 125x30mm, 2 фиксни и 2 вртливи со кочница.
· Надворежни димензии: 954x677x501mm.

Заеднички карактеристики
КОЛИЧКИ HUB E72

Количка со 5 фиоки
· Димензии на фиоките: 
  1 фиока: 543x445x65 mm 
  2 фиоки: 543x445x131 mm 
  2 фиоки: 543x445x197 mm
· Тежина на количката: 61 Kg
· Боја: 
  1472K5. Портокалова 
  1472K5RED. Црвена
  1472K5BLUE. Плава
  1472K5BLACK. Црна
  1472K5GREY. Сива
  1472K5WHITE. Бела

1472K5
Количка со 6 фиоки
· Димензии на фиоките: 
  3 фиоки: 543x445x65 mm 
  2 фиоки: 543x445x131 mm 
  1 фиока: 543x445x262 mm
· Тежина на количката: 65 Kg
· Боја: 
  1472K6. Портокалова 
  1472K6RED. Црвена
  1472K6BLUE. Плава
  1472K6BLACK. Црна
  1472K6GREY. Сива
  1472K6WHITE. Бела

1472K6

Количка со 8 фиоки
· Димензии на фиоките: 
  6 фиоки: 543x445x65 mm 
  1 фиока: 543x445x131 mm 
  1 фиока: 543x445x197 mm
· Тежина на количката: 68 Kg
· Боја: 
  1472K8. Портокалова 
  1472K8RED. Црвена
  1472K8BLUE. Плава
  1472K8BLACK. Црна
  1472K8GREY. Сива
  1472K8WHITE. Бела

1472K81472K7

КОЛИЧКИ
ЧУВАЊЕ НА АЛАТ

5 ФИОКИ

7 ФИОКИ

6 ФИОКИ

8 ФИОКИ

26.999
денари

Количка со 7 фиоки
· Димензии на фиоките: 
  5 фиоки: 543x445x65 mm 
  1 фиока: 543x445x131 mm 
  1 фиока: 543x445x262 mm
· Тежина на количката: 68 Kg
· Боја: 
  1472K7. Портокалова 
  1472K7RED. Црвена
  1472K7BLUE. Плава
  1472K7BLACK. Црна
  1472K7GREY. Сива
  1472K7WHITE. Бела

28.999
денари

30.999
денари

32.999
денари
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158 АЛАТИ

• Сет влошки и насадни клучеви ¼” и ½” 

26” [543 x 445 mm]

• 10 Плоснати одвртувачи, крстасти РН и Торкс, 
16 комбинирани клучеви 6-24 мм, сет имбуси со 
топче 9 пар.

26” [543 x 445 mm]

• Клешти, чекани и избијачи

25 АЛАТИ

26” [543 x 445 mm]31 АЛАТИКОЛИЧКИ HUB E72

1472K6BKFF7SD
Црна количка со 6 фиоки, 
214 алати.

КОЛИЧКИ
ЧУВАЊЕ НА АЛАТ

190 
АЛАТИ

214 
АЛАТИ

1020 mm, /40”/ кутија за алат, 
6 фиоки
· Рам за бонсек,  
· Комбинирани клучеви 6-24 mm,
· Комбинирани клучеви 
  со крцкало 9-19 mm.
· Плоснати и имбус одвртувачи, 
  винкла, скалпер, метро 
  и влошки за одвртување.
· Крстасти и ТОРКС одвртувачи, 
  Клешти, дотерлив клуч и  
  ударен одвртувач.
· Клучеви и прибор 1/4” 
  и кило клуч 200 Nm.
· Турпии, избијачи, зегер клешти, 
  чекан и имбус клучеви.

1475KXL6CBKFF2S

59.999
денари

189.999
денари



4

Количка со 3 полици 
за одлагање

1.350 mm количка за алат 
со 8 фиоки на платформа

1470KC3

КОЛИЧКИ / КУТИИ ЗА АЛАТ
ЧУВАЊЕ НА АЛАТ

НОВО

1475KXXL8CWTSS

Метална кутија 
на тркала

1497MBW

229.999
денари

8.999
денари

26.999
денари
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ЧУВАЊЕ НА АЛАТ
КУТИИ ЗА АЛАТ

· 500x295x270 mm
Пластична кутија за алат
4750PTB50

Метална кутија за алат 
· 300x210x190

Троделна кутија за алат

Метална кутија за алат
·  530x200x200 mm

Количка на 
склопување од 
алуминиум
· Капацитет: 120 Kg

960100010

1497MBF350

3149-OR

1430FT120

· 960100020: 
  400x210x190

· 960100030: 
  500x210x190

· 960100050: 
  400x210x245

· 960100060: 
  500x210x245

· 4750PTB60: 
  600x305x295 mm

· 1497MBF550: 
  5 прегради

· 1497MBF750: 
  7  прегради

1.599
денари

1.799ден

1.899ден

2.299ден

2.599ден

1.699
денари

1.799
денари

1.099ден

2.199
денари

4.999
денари

2.999ден2.599ден
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ПНЕВМАТСКИ АЛАТ 
И ОСВЕТЛУВАЊЕ

1 COB LED лампа и 1 
SMD LED светилка во едно 
· Компактна и лесна, 
  алуминиумско куќиште
· Магнет на базата
· IP20
· 180-220 Лумена
· 2-3 часа на траење на 
  батеријата нон-стоп
· Литиум-Јонска батерија 
  2000 mAh

BLTFC1

Светилка и лампа во едно
· Екстра тенка, ултра лесна светилка
· 10 SMD LED лампа
· 1 SMD LED светилка
· IP 20
· 180 Лумена
· 2 часа траење на батеријата 
   на нон-стоп светење 100%
· Литиум-Јонска батерија
  1200mAh
· Очекувано време на 
  полнење на батеријата е 
  4 часа
· Лампата може да работи 
  на 50% или 100%
· Има магнет и ремен 
  за лесен транспорт

BLTS10

Екстремно издржлива, 
лесна светилка за 
на глава
· 2 режима на светење
· 260 и 40 Лумена
· IP 44

BFRL11

Челна брусилка 6mm
· 25.000 RPM.
· Потрошувачка на воздух: 
  170l/min
· се испорачува со чаури од 
   3 и 6 mm

BP822

Мини аголна челна
брусилка 6mm
· 20.000 RPM.
· Потрошувачка на воздух: 113l/min
· се испорачува со чаури од 3 и 6 mm

BP115

1/2” микро ударен одвртувач
· Прекинувач за промена на 
  насока со една рака
· Макс. Вртежен момент: 678Nm
· Потрошувачка на воздух: 113l/min
· Тежина: 1,54 kg

BPC813
½” ударен одвртувач од композит
· Прекинувач за промена на насока 
  со една рака
· Макс. Вртежен момент: 624 Nm
· Потрошувачка на воздух: 113l/min
· Тежина: 1,24 kg

BPC814

1/2” ударен одвртувач 
од композит 
· Прекинувач за промена на насока 
  со една рака
· Макс. Вртежен момент: 1.112Nm
· Потрошувачка на воздух: 113l/min
· Тежина: 1,91 kg

BPC815

1/4“ мини крцкало
· Должина: 133mm
· Момент: 0-30 Nm.
· Потрошувачка на воздух: 65l/min

BP700

3/4” ударен одвртувач 
од композит 
· Прекинувач за промена на 
  насока со една рака
· Макс. Вртежен момент: 2.034Nm
· Потрошувачка на воздух: 198l/min
· Тежина: 3,44 kg

BPC817

ОСВЕТЛУВАЊЕ

8.999
денари

9.999
денари

10.999
денари

22.999
денари

2.499
денари

2.499
денари

6.499
денари 3.499

денари

7.599
денари

8.499
денари
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КИЛО КЛУЧЕВИ

· Точноста ±3% ги надминува постојните стандарди 
  ISO6789-1:2017
· Издржлив и прецизен механизам за кој работи во еден правец 
  со повеќе од 100.000 циклуси
· Глава на крцкало со подвижен четириаголен прифат да 
  овозможи работење со CW и CCW (Освен на моделот74WR-25)
· Копче за заклучување/одклучување со вграден плав прстен да 
  го упозори операторот кога клучот е одклучен
· Ерго-текстура на рачката за оптимално налегнување
· Сите клучеви се испорачуваат со фабричка декларација за 
  сообразност која може да се прати со интернационалните 
  стандарди

· Издржлив и прецизен механизам за кој работи во еден правец 
  со повеќе од 100.000 циклуси.
· Глава на крцкало со подвижен четириаголен прифат да 
  овозможи работење со CW и CCW (Освен на модел 74PR-20)
· Точноста ±3% ги надминува постојните стандарди ISO6789-1:2017.
· Аудио и тактилно кликање, предупредува кога треба да стопира 
  примената на моментот.
· На барање декларација за сообразност.

Дотерлив кило клучОднапред поставени клучеви за кликнување

НОВ АСОРТИМАН 

Побарајте го целиот асортиман на нашите кило клучеви на 
www.bahco.com

КАТ.БР. ДОЛЖИНА ОПСЕГ ЦЕНА

74PR-20 1/4” 219 mm 4-20Nm 11.999 ден.

74PR-60 3/8” 295 mm 12-60Nm 12.599 ден.

74PR-60A 1/2” 301 mm 12-60Nm 12.599 ден.

74PR-100 3/8” 335 mm 20-100Nm 12.799 ден.

74PR-100A 1/2” 342 mm 20-100Nm 12.799 ден.

74PR-200 1/2” 425 mm 40-200Nm 12.999 ден.

74PR-300 1/2” 668 mm 60-300Nm 13.499 ден.

74PR-400 3/4” 675 mm 80-400Nm 16.999 ден.

КАТ.БР. ДОЛЖИНА ОПСЕГ ЦЕНА

74WR-25 1/4” 221 mm 5-25Nm 12.999 ден.

74WR-50 3/8” 335 mm 10-50Nm 13.399 ден.

74WR-100 1/2” 387 mm 20-100Nm 13.599 ден.

74WR-200 1/2” 470 mm 40-200Nm 13.699 ден.

74WR-300 1/2” 593 mm 60-300Nm 13.999 ден.

74WR-400 3/4” 686 mm 80-400Nm 18.999 ден.

7
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ИЗВЛЕКУВАЧИ

Сет од 8 извлекувачи 
за оштетени завртки
 · За завртки од
  M4 до M45

1435/8

Сет за 
извлекување, 
15 пар.

BWMSP15

Комплет за одвртување
За одвртување оштетени завртки 
и навртки а посебно за заглавени 
заврки кај тркала 

BWTSP16

Универзален извлекувач
со 2 реверзибилна крака
· Краците и шепите се ковани
· Големи шепи за извлекување, 
  запчаници, тркалачки лежишта и др.
· Краците секогаш фаќаат паралелно 
  една на друга

Извлекувач со 3 крака
· Специјален челик за користење во 
  тешката индустрија
· Посебно згоден за тркалачки лежишта, 
  запчаници, ременици и сл.

4528M1

Механички раздвојувач на навртки
· Специјален челик
· За одвојување на оштетени или 
заглавени навртки без оштетување на 
навојот
· До M16

4611-2

4611-3
· До M24

· 16 парчиња:
- 3/8”:8,10,11,12,13,14,16,17,18,19 mm
- 1/2”: 21,22,24,27 mm
- Адаптер: 1/2” женски на 3/8” машки
- Извлекувач

· 4528M2 · 4528M3

· 4528M4 · 4528M5

· 4532-F · 4532-g· 4532-E · 4532-H

· 4532-B

4532-A

· 4532-C · 4532-D

8

3.699
денари

3.399
денари

9.999
денари

3.499
денари

2.699
денари

2.799
денари

6.599ден 9.999ден

11.499ден 11.999ден

3.599ден 5.999ден 6.699ден

11.999ден 12.999ден 17.999ден 32.999ден

5.499ден
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НАСАДНИ КЛУЧЕВИ И ПРИБОР

КРЦКАЛА

Сет клучеви 1/4” и 
1/2” и комбинирани 
клучеви, 
91 пар.

Сет клучеви 1/4” и 3/8”, 
33 пар.

S910

S330

· 72 заба
· 5º агол на дејство

· 72 заба
· 5º агол на дејство

· 72 заба
· 5º агол на дејство

Двонасочно Крцкало 1/4”, 
со тенка глава

6950SL
Двонасочно Крцкало 1/2”, 
со тенка глава

8150SL
Двонасочно Крцкало 3/8”, 
со тенка глава

7750SL

Сет клучеви 1/4”, 
25 пар.

SL25

Сет клучеви 3/8”, 
34 пар.

SL34

НОВО

Двонасочно крцкало, 3/8”
· 24 заба
· 15º агол на дејство

8952N

3.699
денари

1.599
денари

10.999
денари

3.499
денари

1.799
денари

2.599
денари

2.499
денари

6.599
денари
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ВКЛУЧЕНИ 3 

SANDFLEX® СЕЧИЛА!

НАСАДНИ КЛУЧЕВИ И ПРИБОР

1/2“ ударен сет клучеви
· K7081 10-19, 21, 22, 24, 27 mm

15 парчиња сет од 1/2” ударни 
клучеви со крстасти PH, плоснати 
и имбус влошки

7865

УДАРНИ

D/S14

Сет адаптери 
· Содржи:   7767 – адаптер од 1/4” на 3/8”
    8167 - адаптер од 3/8” на 1/2”
    8967 – адаптер од 1/2” на 3/4”
· Со магнет во погонскиот диск
· Поцинкувани
· ISO 1174; DIN 3120 ; UNE 16503

8967/S3

Сет 1/2” 9 имбус насадни кл.
· Содржина: 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 
14, 17 mm

S9HEX

Сет клучеви 1/4” и 1/2”, 
95 пар.

S95
Сет клучеви 1/2”, 
24 пар.

S240

S530T

НОВО
НОВО

10

Сет проодни 
дванаестоаголни 
насадни клучеви, 
53 пар.

1.699
денари

5.999
денари

11.999
денари

7.999
денари

2.999
денари

1.599
денари

2.999
денари
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АЛАТ ЗА СЕЧЕЊЕ

Sandflex® лист за бонсек
Практично нескршлив и непробоен
· 100 парчиња пакување
· Прецизно назабување за сечење 
  на сите метали
· Извонреден капацитет на сечење
· 3906-300-18-100
· 3906-300-24-100
· 3906-300-32-100

Пила со рамка за 
Метал/Spiro

14-24-3810
Мини рам за бонсек
· 150mm

268

Метален рам за бонсек 
+ 3 3906 сечила.
· Мек ергономски дел на рачката
· До 100 kg затегнување на сечилото
· Се испорачува со 300 mm  
  Sandflex® 24 tpi сечило

ВКЛУЧЕНИ 3 

SANDFLEX® СЕЧИЛА!

319-PROM Рам за бонсек за метал и дрво 330 mm
· Идеален за водоинсталатери и електричари
· Вклучени 2 300mm сечила (12“)v
 · За дрво
 · За метал, Sandflex® Би-метал
· Штитник за сечило и метален штитник за 
рака за заштита од повреди при удари.

Сет бургии Cobalt HSS Е 
за метал - 6 пар.
· Содржи 6 бургии 
  од 2.0 до 8.0 mm x 1.0mm 
  (не содржи 7.0mm)

HSS-G сет бургии 
за метал - 6 пар.
· Содржи 19 или 25 бургии  
  Од 1.0 mm 
  до 10.0 mm x 0.5mm

Сет бургии од 19 бургии 
за метал и дрво
· Од 1.0 mm
 до 10.0 mm x 0.5mm

Сет сечила за сабјаста пила за дрво и метал
· Три сечила за метал, едно за дрво и метал 
  и едно за дрво.

9-12-51/3806-KP

4511-SET-6 4513-SET-6

4515-SET-19
3940-MIX-SET-5P

НОВ АСОРТИМАН 228-SET-SD
HSS степен бургии во сет - 3 пар.
· Степен бургии обложени со 
  Титаниум-нитрид
· Цврстината на површината е 4 до 5 
  поцврста од стандардните степен бургии.
· 3 парчиња HSS степен бургии во кутија  
 · 4 до 12 mm со чекор 1 mm
 · 4 до 22 mm со чекор 2 mm
 · 5 до 35 mm со чекор 2 mm

5.999
денари

1.199
денари

899
денари

1.199
денари

1.299
денари

1.199
денари

699
денари

9.000
денари

549
денари

999
денари



12

КРУНСКИ ПИЛИ ЗА ОТВОРИ

КАТ. БР. КУКА ЗА ЗАКАЧУВАЊЕ MM ЦЕНА
3830-14-VIP 3830-14-C 14 mm  540 ден.
3830-16-VIP 3830-16-C 16 mm 540 ден.
3830-17-VIP 3830-17-C 17 mm  540 ден. 
3830-19-VIP 3830-19-C 19 mm  540 ден.
3830-20-VIP 3830-20-C 20 mm 540 ден.
3830-21-VIP 3830-21-C 21 mm 540 ден.
3830-22-VIP 3830-22-C 22 mm 540 ден.
3830-24-VIP 3830-24-C 24 mm 540 ден.
3830-25-VIP  3830-25-C 25 mm 580 ден.
3830-27-VIP 3830-27-C  27 mm 610 ден.
3830-29-VIP 3830-29-C 29 mm 610 ден.
3830-30-VIP 3830-30-C 30 mm 610 ден.
3830-32-VIP 3830-32-C 32 mm 610 ден.
3830-33-VIP 3830-33-C 33 mm 610 ден.
3830-35-VIP 3830-35-C 35 mm 690 ден.
3830-37-VIP 3830-37-C 37 mm 690 ден.
3830-38-VIP 3830-38-C 38 mm 690 ден.
3830-40-VIP 3830-40-C 40 mm 690 ден.
3830-41-VIP 3830-41-C 41 mm 690 ден.
3830-43-VIP 3830-43-C 43 mm 690 ден.
3830-44-VIP 3830-44-C 44 mm 790 ден.
3830-46-VIP 3830-46-C 46 mm 790 ден.
3830-48-VIP 3830-48-C 48 mm 790 ден.
3830-50-VIP 3830-50-C 50 mm 790 ден.
3830-51-VIP 3830-51-C 51 mm 790 ден.
3830-52-VIP 3830-52-C 52 mm 960 ден.
3830-54-VIP 3830-54-C 54 mm 960 ден.
3830-55-VIP 3830-55-C 55 mm 960ден.
3830-56-VIP 3830-56-C 56 mm 960 ден.
3830-57-VIP 3830-57-C 57 mm 960 ден.
3830-59-VIP 3830-59-C 59 mm 960 ден.
3830-60-VIP 3830-60-C 60 mm 960 ден.

КАТ. БР. КУКА ЗА ЗАКАЧУВАЊЕ MM ЦЕНА
3830-62-VIP  ---- 62 mm 1.050 ден.
3830-64-VIP 3830-64-C 64 mm 1.050 ден.
3830-65-VIP 3830-65-C 65 mm 1.050 ден.
3830-67-VIP 3830-67-C 67 mm 1.050 ден.
3830-68-VIP 3830-68-C 68 mm 1.050 ден.
3830-70-VIP 3830-70-C 70 mm 1.050 ден.
3830-73-VIP 3830-73-C 73 mm 1.050 ден.
3830-76-VIP 3830-76-C 76 mm 1.180 ден.
3830-79-VIP 3830-79-C 79 mm 1.180 ден.
3830-83-VIP 3830-83-C 83 mm 1.180 ден.
3830-86-VIP 3830-86-C 86 mm 1.180 ден.
3830-89-VIP 3830-89-C 89 mm 1.180 ден.

3830-92-VIP 3830-92-C 92 mm 1.350 ден.

3830-95-VIP 3830-95-C 95 mm 1.550 ден.
3830-98-VIP 3830-98-C 98 mm 1.680 ден.
3830-102-VIP 3830-102-C 102 mm 1.720 ден.
3830-105-VIP 3830-105-C 105 mm 1.780 ден.
3830-108-VIP 3830-108-C 108 mm 2.080 ден.
3830-111-VIP 3830-111-C 111 mm 2.400 ден.
3830-114-VIP 3830-114-C 114 mm 2.670 ден.
3830-121-VIP 3830-121-C 121 mm 2.980 ден.
3830-127-VIP 3830-127-C 127 mm 3.250 ден.
3830-133-VIP 3830-133-C 133 mm 3.500 ден.
3830-140-VIP 3830-140-C 140 mm 3.850 ден.
3830-146-VIP 3830-146-C 146 mm 3.990 ден.
3830-152-VIP 3830-152-C 152 mm 4.380 ден.
3830-168 --- 168 mm 5.650 ден.
3830-177-HIGH --- 177 mm 7.990 ден.
3830-210 --- 210 mm 8.990 ден.

Сет Биметални круни за 
отвори Sandflex, 19-79 mm
· 19, 22, 25, 29, 30, 35, 37, 41, 52, 60, 79
· 3834-ARBR-930 (16-30 mm) Би-метал
· 3834-ARBR-9100 (16-30 mm) Тврд метал

3834-SET-53

14 mm
210 mmКРУНИ

Биметални

Сет Биметални круни за отвори, 
16-83 mm
· 16,22,25,29,32,41,51,73,83 mm
· Носач за круни 14-30 mm и 32-100 mm

3834-SET-92
Сет Биметални круни за отвори, 
16-64 mm
· 16,19,22,29,35,44,52,57,64 mm
· Носач за круни 14-30 mm и 32-210 mm

3834-SET-95

АЛАТ ЗА СЕЧЕЊЕ

7.999
денари

6.999
денари

7.599
денари
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РОТИРНИ ГЛОДАЛА

РОТИРНИ ГЛОДАЛА ОД ТВРД МЕТАЛ

КАТ. БРОЈ ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА НА 
ГЛАВАТА ЦЕНА

Не калени челици, меки материјали 
и сив лив

Меки материјали, алуминиум, 
термопластика, месинг

A0616M06 6 16 30-60 30-70 1.499 ден.
C0616M06 6 16 30-60 30-70 1.599 ден.
D0606M06 6 6 30-60 30-70 1.699 ден.
E1018M06 10 18 20-40 20-40 2.999 ден.
F0820M06 8 20  25-50 25-50 2.899 ден.
G1225M06 12 25  17-30 17-35 3.499 ден.
H1025M06 10 25  20-40  20-40 3.599 ден.
J1212M06 12 12  17-40  17-35 2.699 ден.
L1020M06 10 20  20-40  20-40 3.299 ден.
M1227M06 12 22  17-40  17-35 2.999 ден.
N1213M06 12 21  17-40 17-35 2.699 ден.

КАТ. БРОЈ ПРЕЧНИК ДОЛЖИНА НА 
ГЛАВАТА ЦЕНА

Не калени челици, меки материјали 
и сив лив

Меки материјали, алуминиум, 
термопластика, месинг

HSSG-A1020M 10 20 3 - 10 10 - 30 1.399 ден.
HSSG-C0616M 6 16 5-20 20-40 999 ден.
HSSG-D0606M 6 6 5-20 20-40 899 ден.
HSSG-E0614M 6 14 5-20 20-40 999 ден.
HSSG-F1225M 12 25 1 - 10 10 - 30 1.699 ден.
HSSG-G1225M 12 25 1 - 10 10 - 30 1.699 ден.
HSSG-M1227M 12 12 1 - 10 10 - 30 1.699 ден.

ВРТЕЖИ ВО МИНУТА X 100

HSS РОТИРНИ ГЛОДАЛА

РОТИРНИ ГЛОДАЛА
· Тип на рез: Медиум
· 6 mm прифат

ПРОИЗВЕДЕНО ВО 

ШВЕДСКА

АЛАТ ЗА СЕЧЕЊЕ

Цилиндрично

Овално

Пламен

Конусно со 
заоблен нос

Форма на лак со 
заоблен нос

60º конусно

Конусно со 
шилест нос

Форма на лак со 
шилест нос

90º конусно

Обратен конус

Цилиндрично 
со заоблен нос

Топчесто

ВРТЕЖИ ВО МИНУТА X 100



НАЈЛОН ТОРБИ И ТОРБИЦИ
ТОРБИ ЗА АЛАТ

Торбица во ролна за алати

Најлон торба 24”
· 260x380x600 mm

Каиш со 3 торбици

Универзална торбица

Најлон торба за алати
· 450x315x265 mm

4750FB2-24A

4750-3PB-1

4750-UP-1

4750-ROCO-1

Најлон торба 19”
· 470x230x355 mm

4750FB2-19A

3100TB

Најлон торба за 
лаптоп и алати 18”
· 350x150x430 mm

4750FB4-18

14

2.199
денари

3.699
денари

899
денари

5.999
денари

3.999
денари

2.299
денари

4.299
денари
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КЛУЧЕВИ

Сет комбинирани клучеви со крцкало
 · 8, 10, 13, 17, 19 mm.

1RM/S5

Вилушкасти клучеви во сет 
· 6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 
16-17, 18-19, 20-22 mm

6M/S8

Сет од 8 цевасти клучеви 
· 6-7, 8-9, 10-11, 
  12-13, 14-15, 16-17, 
  18-19, 20-22 mm

Сет комбинирани клучеви
· 8, 10, 13, 17, 19 mm

Сет од 5 окасти кличеви 
4 во 1 со крцкало
· 8-11,  12-15, 16-19, 
  21-27, 30-36 mm

Сет од 3 окасти клучеви 
4 во 1 со крцкало
· 8-11, 12-15, 
  16-19 mm

Сет од 4 окасти клучеви 
4 во 1 со крцкало
· 8-11, 12-15, 16-19,
  21-27 mm

27M/8T

111M/SH5

S4RM/5TS4RM/3T S4RM/4T

Сет од 12 комбинирани 
клучеви со крцкало
· 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
  14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

1RM/SH12

Вилушкасти клучеви во сет
· 6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 
16-17, 18-19, 20-22, 21-23, 24-
26, 25-28, 30-32 mm

6M/SH12

Сет од 6 кратки комбинирани 
клучеви со крцкало
· 8, 10, 13, 14, 17, 19 mm 

10RM/SH6

4.699
денари

3.399
денари

6.499
денари

10.999
денари

3.499
денари

3.599
денари

5.999
денари

2.199
денари

8.999
денари 1.799

денари
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КЛЕШТИ

Сечица за пиано, тврда и мека жица 
со двокомпонентна рачка
· Со централни прецизни резни ивици
· Кована за сечење пиано, тврда и мека жица
· Долгата рачка овозможува извинредна сила на сечење 
  со минимален напор
· Прецизните резни ивици се дополнително индукционо 
  калени 63-64 HRC

Моќна сечица со ПВЦ рачка и 
центрачно прецизно сечење

1520 g

1520 D

Папагалка со брзо прилагодување
· 25 позиции за прилагодување со 
  патентирана полуга од страната
· Дизајнирана да спречи штипење на прстите

· 2630gC-160IP 

· 7223: 200mm

· 2630gC-180IP 

· 7224: 250mm

· 2630gC-200IP

· 7225: 300mm 

· Појачани резни ивици за сечење тврди материјали како 
  пиано жица и челична жица за пружини
· Површини посебно згодни за прифаќање цилиндрични 
  и рамни материјали
· Заоблената изведба на вилиците овозможува подобар 
  пристап во тесни простори
· Опремена со повратна пружина во рачката која може да се 
  исклучу/вклучи по потреба

КОМБИНИРАНИ КЛЕШТИ Ergo™

Традиционален модел. 
Појачан дел.

Папагалка со големо отворање и кратки 
рачки 225 mm
· Копче за прилагодување со палец
· Вилици за фаќање цевасти и рамни облици

8231 IP

Сет папагалки 
(7223-7224-7225)
· 200, 250 и 300 mm

722-3P

Клешта за сечење, 
210 mm

4560-210

Комбинирана клешта 
160 mm, ПВЦ обложени рачки

2630D-160
· 2630D-180 · 2630D-200

1.899
денари

1.799
денари

2.499
денари

999
денари

4.299
денари

1.799ден

1.199ден 1.299ден 1.399ден

1.199ден 1.499ден 1.699ден

1.049ден 1.099ден
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КЛЕШТИ

· 21HDg-160IP:
  160mm

· 21HDg-180IP:
  180mm

· 21HDg-200IP :
  200mm

Ergo™ клешта за сечење за тешки 
услови на работа

Сет клешти
· 8224, 
  2628G-180 
  2101G-160
  2430G-160

· Самостојно отворање на рачките кога ќе се активира пружината, 
  многу згодно!
· Црн финиш, третирани против корозија
· Индукционо калени резни ивици
· Клешта за сечење пиано жица, тврда жица и мека жица 
  со прогресивните резни ивици

9897

· 2101g-125IP · 2101g-140IP · 2101g-160IP · 2101g-180IP

ПРОГРЕСИВНИ ИВИЦИ

Клешта за сечење со прогресивни ивици ERGO™

Изолирана сечица
2101 S

· 2101S-140:  
  1000V 140mm

· 2101S-160:  
  1000V 160mm

· 2101S-180:  
  1000V 180mm

НОВИ РАЧКИ

Клешта за сечење кабли
· 165 mm

2235-160

Клешта за сечење 
кабли. 210 mm
· За алуминиум
  и бакар

2260 g-210

Клешта за сечење 
челични кабли
· Капацитет на сечење:   
  24 mm пречник од 
 алуминиум и бакар

2720

Клешта за сечење кабли
· Капацитет на сечење: 30 mm пречник на Al/Cu со носечка 
жица од тврд челик со максимален пречник од 6 mm

2520

· Индукционо калени резни ивици
· Спој со завртка -> прецизно налегнување на резните ивици
· Поголема сила и поголем капацитет на сечење
· Метална рамка конструирана да ја подобри пристапноста во 
  тесни простори
· Опремена со повратна пружина во рачката која може да се 
  исклучу/вклучи по потреба

8.999
денари

6.499
денари

5.599
денари

2.699
денари

1.799
денари

949ден 999ден 1.099ден 1.199ден

1.299ден 1.399ден 1.499ден 1.099ден 1.199ден 1.299ден



18

Сет од 6 Ergo™ одвртувачи 
од нерѓосувачки челик
· Плоснат: 3x60//4x100
· Плоснат: 5.5x100//6.5x125
· Крстаст: PH1x75//PH2x100

BE-9881I Сет од 9 имбус клучеви од 
нерѓосувачки челик со топка, долги
· 1.5; 2; 2.5; 3; 4; 5; 6; 8; 10
· Во пластичен носач
· Димензиите се печатени на 
  носачот за лесна идентификација

BE-9770I
Кутија од 10 влошки од 
нерѓосувачки челик
1/4” PH, 25mm

65I/PH1

· 65I/PH2 · 65I/PH3

АЛАТ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК

КЛЕШТИ

2800-180

2900-180

2900-180

2890-180

Зегер клешти
· Прецизни врвови
· Ø19-60 mm

· 2800-180:
  Внатрешни прави

· 2900-180:
  Надворешни прави

· 2890-180:
  Внатрешни криви

· 2990-180:
Надворешни криви

СЕТ ОД 4 ЗЕГЕР КЛЕШТИ
28-29/S4

Шпицангла клешта долга
· 130 mm
· Назабени вилици

C3840IP
Прецизни клешти за сечење
· Овална глава  
· 130 mm

C3140IP

18

1.699
денари

999ден

3.999
денари

1.799
денари

1.999
денари

1.299
денари

1.199
денари

999ден

1.099ден

1.099ден

1.199ден 1.199ден



КЛЕШТИ
ДОТЕРЛИВ КЛУЧ

· Ergo™ дршка
· Вилицата не испаѓа дури и при 
  максимално отворање
· Комбинација од тенка глава 
  за добар пристап со голема 
  цврстина за добри перформанси

· 9029: 6”

· 9033: 10” · 9035: 12”

· 9031: 8”

90 серија дотерливи клучеви со широко 
отворање

ШИРОКО ОТВОРАЊЕ

· Ergo™ дршка
· Тенки вилици за 
  ПОДОБАР ПРИСТАП

· 9029-T: 6” · 9031-T: 8”

90 серија дотерливи клучеви со широко 
отворање со екстра тенки вилици

· Наменети за тешки услови на работа. 
  2, 25 пати над ISO стандардот.
· Мазно движење и прецизно дотерување.
· Комфорна рачка обложена со термопластика 
  отпорна од пролизгување.

· 9571: 8”· 9570: 6”

· 9573: 12”· 9572: 10”

Дотерлив клуч со црн финиш со НАВРТКА ОД СТРАНА

· 92C: 8” · 94C: 12”

· 96C: 20”

· 93C: 10”

· 95C: 16” · 97C:30”

· 6”

Дотерлив клуч со навртка од страна 
за тешки услови на работа

91C

Дотерлив клуч 200 mm / 8”/.
ПОГОЛЕМО ОТВОРАЊЕ 
НА ВИЛИЦИТЕ И 
РЕВЕРЗИБИЛНА ВИЛИЦА

9031P

19

1.599ден 1.899ден 2.999ден

16.999ден7.999ден4.999ден

1.799ден 2.599ден

1.399ден1.199ден

1.599ден1.399ден

1.799ден 2.699ден

1.499ден1.299ден

1.499
денари

1.499
денари
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Краток одвртувач со крцкало 1/4”  за 
влошки и насадни клучеви од 22 пар.
· Одстранлива водилка со квадратен 
прифат
· 17 влошки: PH 1, PH 2, PH 3, PZ 1, PZ 2,
· T-10, T-15, T-20, T-25, T-27, T-30, T-40,
·  SL 4, SL 5, SL 5.5, SL 6.5, SL 1/4”
· 1пар. 1/4”x1/4” адаптер за патенти
· 1пар. 1/4” квадратен x1/4” шестоаголен 
  прифат за влошки 50 mm
· 1пар 1/4” квадратен x 1/4” квадратен 
  флексибилен продолжеток за клучеви 
  150 mm
· 1пар. 1/4”x 1/4” адаптер за влошки

808050S-22
Сет одвртувачи - BahcoFit 
Плоснати/PH/PZ/Robertson, 10 пар.

B219.010

Сет од 24 прецизни одвртувачи
· 706-05 –> 24 пар.  -> (Плоснати 8, крстасти3PH и 2PZ, торкс 7 и имбус 4)

Сет од 6 Ergo™ одвртувачи 
со оштрица низ цела рачка
· Плоснат: 3.5x75//4,5x100//
  5.5x100//6,5x125
· Крстаст: PH1x100//PH2x125

706-5

BE-9881TB

Сет од 5 изолирани Ergo™
одвртувачи со ТЕНКИ ВРВОВИ
· Плоснати: 4x100//5,5x125//3x100
· Крстасти: PH1x80//PH2x100

BE-9881SL

ОШТРИЦА НИЗ ЦЕЛА РАЧКА
 ЗА КОРИСТЕЊЕ СО ЧЕКАН

Одвртувачи сет, 10 пар.
· Плоснат: 0,4x2x5 // 0,8x4,0 //  
  1,0x5,5 // 1,2x6,5
· Крстаст: PH1x100, PH2x125
· Крстаст: PZ1x100; PZ2X125
· Торкс: T15 и T20

Сет од 6 Ergo™
одвртувачи
· Плоснати: 3,5x75//5,5x100
· Крстасти: PH1x75 // PH2x100
· Крстасти: PZ1x75 // PZ2x100

Сет одвртувачи “BahcoFit” и 
фазомер, 10 пар.

B219.010RB

BE-9886

B219.110

30% ПОТЕНКИ ВРВОВИ

ОДВРТУВАЧИ

НОВО

НОВО
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2.299
денари

5.799
денари

2.199
денари

2.199
денари

1.299
денари

1.999
денари

1.999
денари

1.999
денари
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ОДВРТУВАЧИ И 
ВЛОШКИ ЗА ОДВРТУВАЊЕ

B220.002

B219.003
B219.005 B219.006 B219.017

B220.005 B220.007 B220.027

Сет од 7 одвртувачи
· Плоснат: 0,6x3,5x100 //
  0.8x4x100
· Плоснат: 1,0x5.5x125 //
  1.2x6.5x125//1.6x8.0x150
· PH1x100 // PH2x125

Сет од 6 одвртувачи
· Плоснат: 0,5x3x75 // 
  0.8x4x100
· Плоснат: 1,0x5.5x125 // 
  1.2x6.5x125
· PH1x100 // PH2x125

Сет од 6 одвртувачи
· Плоснат: 3,0x75 // 4,0x100
· Плоснат: 5,5x125
· Крстаст: PH1x100 //
  PH2x125

Сет од 2 одвртувачи
+ клешта тешки услови на 
сечење 180mm
· Плоснат: 4,0x100
· Крстаст: PH1x100
· Клешта за сечење: 21HDG-180
· Идеален за електричари

СЕТ “BAHCO FIT” ОДВРТУВАЧИ

ВЛОШКИ ЗА ОДВРТУВАЊЕ

Сет од 7 одвртувачи
· Плоснат: 3,0x100 // 4,0x100 //
  5,5x125
· Крстаст: PH0x75; PH1x80;
  PH2x100
· Фазомер 806-1-1

Сет од 7 одвртувачи
· Плоснат: 3,0x100 // 4,0x100 //   
  5,5x125 // 6,5x150
· Крстаст: PH0x75; PH1x80; 
  PH2x100

Сет од 5 одвртувачи
· Плоснат: 3,0x100 // 4,0x100   
  // 5,5x125
· Крстаст: PH1x80 // PH2x100

 Сет од 2 одвртувачи
· Плоснат: 3,0x100
· Крстаст: PH1x80

СЕТ ИЗОЛИРАНИ “BAHCO FIT” ОДВРТУВАЧИ

1/4” сет влошки, 
31 парче
· Плоснат: 4.5, 5.5
· PH1, PH2 x3, PH3
· PH2G x2;
· PZ1, PZ2 x3, PZ3;
· HEX3, HEX4, HEX5, HEX6;
· T10, T15 x3, T20 x3, T25 x2,T27, T30
· KM653-QR - 1/4”-1/4” 60 mm

1/4” Сет влошки со боја, 10 пар. 
· Обоени за лесна идентификација
· Torx, PH и PZ

1/4” Сет влошки со боја, 
35 пар.
· Обоени за лесна 
  идентификација

59/S31B

59/S10BC

59/S35BC

НОВО

НОВО
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499
денари

2.999
денари

499
денари

1.399
денари

999
денари

1.899
денари

1.699
денари

1.199
денари

499
денари

1.799
денари

1.699
денари
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Клешта за автоматско симнување 
изолација од кабли
· Автоматско сечење на кабли за сите 
  типови на кабли од 0.2 mm2 до 6 mm2

· Клештата автоматски се прилагодува 
  на пречникот на проводникот и 
  обезбедува правилен процес на 
  симнување без оштетување на проводникот
· Модерниот облик овозможува 
  максимална достапност
· Вклучува сечење на кабли до Ø 2 mm

Клешта за автоматско 
соголување кабли 
од 0.02 mm2 до10 mm2

· Капацитет на сечење: 
  флексибилни кабли од 10 mm2 
                         и крути од 1.5 mm2              

3416 A

Клешта за пресување за изолирани 
конектори
· Клешта за пресување за правење врски со 
  висок квалитет    
· Механизмот за пресување автоматски се 
  ослободува кога ќе се заврши постапката со 
  пресување
· Наменета за професионалци кои бараат 
  највисок квалитет кај нивните електрични 
  спојувања

CR W 01

Леткум со прилагодување на 
температурата
· температурата може лесно да 
  се прилагоди за да се постигне 
  бараната температура за лемење
· Работна температура 
  од 200ºC до 500ºC
· Со леткумот се испорачува 
   и сталак за леткум
· Еуро утикач со заземјување

327020500

ЕЛЕКТРИКА

Ножици за електричари 
125 mm 
· Мал жлеб во сечилото за 
  бланкирање на кабли

SC127

Ножици за електричари
125 mm
· Целосно изработени од челик 
  заедно со делот за прстите

· Мал жлеб на острицата за 
  сечење кабли

SCB140
SCB140g

3416 B

Алатка за демонтажа со ротација
· Прецизна, брза и сигурна.
· Прогресивно прилагодување и 
  дотерливо тркало за полесно 
  користење.
· Сечилото може да се фиксира 
  во двете насоки
· Капацитет на сечење: 4-28 mm.

Алатка за симнување 
со ротација со капацитет
4.5-40 mm
· За изолирани кабли.
· Сечилото по операцијата се 
  враќа во првобитната положба.
· Капацитет на соголување: 4.5-40 mm.

Соголување на рамни, 
округли кабли
· Капацитет на сечење: 6-13 mm

Алат за прецизно 
симнување изолација 
· За оптички и бакарни 
  кабли.
· Голема прецизност: 
  9 позиции на прилагодување
· Капацитет на сечење: 
  2.5-11 mm.

3520 A

3520 B

3517 A

3619 A

3518 B

Симнување на изолација со ротација
· Длабочината на сечење може да се 
  прилгоди со завртка во рачката
· Капацитет на сечење: 4-28 mm.

Алат за демонтажа
· За сечење и соголување кабли 
  напречно и по должина.
· Сечилото може да се менува
· Капацитет на сечење: 8-13 mm.

3518 A

НОВА ПАЛЕТА КЛЕШТИ ЗА СИМНУВАЊЕ ИЗОЛАЦИЈА

НОВО

499
денари

3.999
денари

999
денари

3.799
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1.599
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1.499
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2.299
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999
денари

1.099ден
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РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО
ЛИБЕЛИ

ЗА ВОДОИНСТАЛАТЕРИ!

· 496-1500: 
  1.500 mm

· 496-1800: 
  1.800 mm 

Либела со двоен T профил

Пластична либела
· 400 mm

406P-400

406P-600
· 600 mm

Либела со рамни ивици 1800 mm
486-1800

· 486-2000
  2.000 mm

· 486-2400
  2.400 mm

Трапезоидни либели
· Машински обработена основа и површини
· Точност 0.5 mm/m
· Модели -M со извонредно јаки магнети во основата

· 405-600
  600 mm

· 405-400
  400 mm

· 405-800
  800 mm

· 405-1000
  1000 mm

· 405-1000-M   
  1000 mm

· 405-800-M
  800 mm

· 405-600-M
  600 mm

· 405-400-M
  400 mm

Либели со магнет

Лесни трапезоидни либели, 400 mm
· Машински обработена основа 
  и површини
· Точност: 0.5 mm/m
· M модели: со екстра јаки магнети 
  во основата.

405L-400

· 405L-600
  600 mm

· 405L-400-M
  400 mm

· 405L-600-M
  600 mm

Либели со магнет

Цврста алуминиумска либела 300mm
· Машински обработена основа и врв
· Точност 0.5 mm/m
· M моделите имаат магнет во основата

406-300

· 406-500
  500 mm

· 406-400
  400 mm

· 406-600
  600 mm

· 406-800
  800 mm

· 406-600-M   
  600 mm

· 406-500-M
  500 mm

· 406-400-M
  400 mm

· 406-300-M
  300 mm

Либели со магнет

699
денари

999ден

5.999ден 6.999ден

5.999ден 6.999ден

1.599ден

1.999ден

1.999ден

2.599ден 2.799ден

2.699ден

2.399ден

2.199ден

1.199ден

1.399ден

1.799ден

2.799ден

1.399ден

1.599ден

1.999ден

3.299ден

1.399ден

1.399ден

1.599ден

1.399
денари

4.999
денари

1.199
денари
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МЕРЕЊЕ

Идеален за мерење 
пречник на цевки

Мерна лента со магнет 
на врвот 5m. 16 mm

Биметални мерни ленти 
со магнет на врвот 3 m
· Двојно пресвлечени со најлон
· Двострано печатени со висок контраст

MTB-3-16-M

MTB-5-25-M

Мерна лента од нерѓосувачки челик
· Точност Класа II
· Двострано печатени со 
  висок контраст
· Систем за автоматско заклучување 
  на лентата
· Магнет на врвот
· Пресвлака без рефлексија на лентата 
  од нерѓосувачки челик

MTS-8-25

Мерни ленти од 
фиберглас 10 m

LTB-10

Компактна 3 M x 13 mm 
метричка мерна лента
· Точност Класа II
· Магнет на задниот дел за 
  полесно складирање

MTC-5-16-C1
· 5 m-16 mm
· Класа I  

Компактна мерна лента
· 3 m-13 mm
· Класа II 

MTC-3-13-C1
· 3 m-13 mm
· Класа I

MTC-5-16
· 5 m-16 mm
· Класа II

MTC-3-13

MT-TS-3

Лењир од нерѓосувачки челик, 
150 mm

SR150-MM

Дигитален шублер од нерѓосувачки челик
· Во mm и инчи
· Опсег од 0 до 150 mm/ 6”, скала 0.01 mm, 0.0005“
· Мерач на длабочина со граничник
· Се испорачува во заштитна кутија

150 mm механички шублер
· Самозаклучувачки лизгачки механизам
· Може да мери внатрешно, надворешно и длабочина

1150D

1150-1/2H/P

· SR300-MM: 
  Челичен лењир
  300 mm

· SR600-MM: 
  Челичен лењир 
  600 mm

· SR200-MM: 
  Челичен лењир   
  200 mm

· SR1000-MM: 
  Челичен лењир 
  1.000 mm

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

Голема точност

24

549
денари

599
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499
денари
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299
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3.999
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699ден 799ден 699ден

999ден

449ден 499ден

999ден 1.199ден
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Мерна лента од нерѓосувачки челик
· Точност Класа II
· Двострано печатени со 
  висок контраст
· Систем за автоматско заклучување 
  на лентата
· Магнет на врвот
· Пресвлака без рефлексија на лентата 
  од нерѓосувачки челик

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

Висок со магнет 700gr
· Едноставно фиксирање за метални 
  конструкции со функција магнетно 
  закачување
· Се испорачува со 5 m јаже

PBS-700

Стега

Сет креда за 
обележување, 
плава боја и
либела

CL-1221-SET

Креда за обележување 1X премотување

Креда за обележување 
во сет 
CL-1331+ плава креда

Креда за обележување во сет  
CL-1441+ плава креда

30 m креда за обележување 
5X премотување

· Систем на притисок за брзо повлекување 
  на конецот без вртење на рачката
· Голем капацитет на креда
· Носач за ремен од нерѓосувачки челик
· Кука со лесно стегање, целосно интегрирана 
  во куќиштето
· Излезот на кредата е заштитен со челичен прстен

CL-1331

CL-1331-SET

CL-1441-SET

CL-1441

ERGO™ гребач на боја
· Сечило од тврд метал погодно за 
  стругање на боја, лепак, лакови, рѓа од 
  дрво, метал, бетон и друго
· 2-компонентна дршка за комфорно 
  држење
· Тенка глава на гребачот за подобар 
  пристап во тесни простори
· На располагање повеќе сечила

665

Тркало за мерење 
150 mm

MW-150

Тркало за мерење
250 mm

MW-250

· 306702500:  
  25X12 cm

· 306703000:  
  30X12 cm

· 306704000: 
  40X12 cm

· 306705000:  
  50X12 cm

· 306706000:  
  60X12 cm 1.499ден

1.399ден

1.299ден

1.199ден

1.099ден

799
денари

899
денари

1.199
денари

1.399
денари

1.199
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РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

Скалпер со копче за вовлекување 
со 5 сечила
· Лесно странично отворање на 
  телото за промена на сечилото
· Механизам со 3 позиции
· Згодна TPR рачка

Скалпер
· Гумена дршка
· Екстремно брза операција за промена на сечилото
· Едноставно притиснете го копчето за одстранување 
  на сечилото и стиснете ја полугата во рачката 
  за ново сечило
· Екстра безбедно кога не се користи, сечилото 
  е вовлечено
· Магацин за 6 сечила

KBRU-01

SQZ150003

3734S/6

Повеќенаменска алатка
· Алуминиумско куќиште за 
  тешки услови
- Сечила од нерѓосувачки челик
- 18 различни функции
- Се испорачува со торбица

MTT151

SB2446-EL
Електричарски нож 
за симнување на 
изолација
· Згоден за користење 
  во двете раце

Сет обележувачи, 4 пар.
· 2-100 / 4-120 / 
  6-150 / 8-150

3735NS/4
Сет од 6 длета за дрво
· 424P-6, 424P-10, 424P-12, 424P-18, 
  424-25, 424P-32

424P-S6-PP

Пила за гипс-картон
· Цврста остица со троструко наоштрени заби 
  овозможува лесно сечење на гипс-картонот
· Лесно пробивање со шилестиот врв на пилата

PC-6-DRY AS-1200
Дотерлива винкла за гипс
· Со милиметарска скала и скала во 
  степени за агол што може да се 
  постави и фиксира во четири позиции

Механички столарски 
молив со 3 врва

P-MEC

· Достапни се изменливи врвови

Сет од 6 избијачи
· Лакирани, бакарна боја, 
  сигурносна ударна глава
· Должина 150 mm
· Ø 2, 3, 4, 5, 6, 8 mm
· Осмоаголен профил

НОВО

799
денари

349
денари

799
денари

2.299
денари

199
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1.499
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899
денари

3.999
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3.499
денари699

денари
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РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

Режач за цевки, 16 mm
· Опсег од 3 до 16 mm (1/8” до 5/8”)
· Се користи за бакар, алуминиум, легури 
  на бакар и цинк, челик и нерѓосувачки 
  челик
· Сечилото е монтирано со пин на основа со 
  кугла за брза замена
· Тркалцата за подршка се пресвлечени за 
  да спречат контаминација на цевката
· Специјална конструкција за намаливање 
  на силите на напрегање

Режач за цевки, 35 mm.
· Опсег 3 до 35 mm (1/8” до 1-3/8”)
· Се користи за бакар, алуминиум, легури на
  бакар и цинк, челик и нерѓосувачки челик
· Сечилото е монтирано со пин на основа со кугла 
  за брза замена
· Тркалцата за подршка се пресвлечени за да 
  спречат контаминација на цевката
· Специјална конструкција за намаливање на 
  силите на напрегање 
· Тркалачки лежишта за мазно движење на 
  сечилото при режење.

402-35
401-16

· 402-76: 
  76 mm

· 401-28: 
  28 mm

Ножица за сечење пластични цевки
· За пластични цевки до 42 mm.
· PUC, PGX, PP, PB, PVDF и PE.
· Сечење со помала сила 
  благодарение на запчаник

311-42

Ножица за сечење 
повеќеслојни цевки, 63 mm
· 58x28x190 mm
· Достапно резервно сечило

412-26-MULTI
Ножици за цевки од PEX 28 mm
· 58x28x190 mm
· Достапно резервно сечило

412-28-PEX

Ножица за сечење 
пластични цевки 26 mm
· 70x25x200 mm 

411-26

Ножица за сечење пластични 
цевки 35 mm
· 75x25x200 mm 

411-35
Ножица за сечење 
пластични цевки 42 mm
· 105x25x240 mm 

411-42
Ножица за сечење 
пластични цевки 63 mm
· 135x25x275 mm 

411-63

* Сечило од нерѓосувачки челик (Solingen).
* Специјална геометрија на резната ивица 
   и PTFE обложени.

НОВА ПАЛЕТА

НОЖИЦИ ЗА СЕЧЕЊЕ НА ПЛАСТИЧНИ ЦЕВКИ

1.599
денари

4.199
денари

2.799
денари

2.099
денари

2.599
денари 3.199

денари 2.199
денари

999
денари

1.999
денари

1.099ден 4.199ден



28

Сет алат за 
виткање цевки

1084-KIT

Шведска клешта за цевки, 90º
· Комфорна двокомпонентна рачка за извонреден фат
· Подобар фат на вилиците со патентирани напредно 
  индукционо калени запци
· Подобар пристап со тесните вилици
· Црн финиш, легиран челик со високи перформанси, 
   тетиран за заштита од корозија

· 1420 (430 mm)· 1410 (320 mm)

Клуч за скеле
· посебно за монтирање метални скелиња
· Отврена глава на крцкалото за да се достигне 
  навртката на крајот на вретеното
· Конусен дел на рачката за да се користи во отвори
· Отвор за да може да се закачи крајот на ремен

· SC2RM-13-17 · SC2RM-15-17

· SC2RM-19-22 · SC2RM-27-30

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

· 361-12: 
  12”

· 361-14: 
  14”

· 361-10: 
  10”

· 361-24: 
  24”

· 361-36: 
  36”

· 361-18: 
  18”

Клуч за цевки Stillson
· Тело во традиционален кован челик, 
  третиран за заштита од корозија
· Индукционо калени вилици  

361-8

Алат за виткање цевки
12 mm

500-12

Алат за виткање цевки 
15 mm

500-15

2.699ден 3.599ден

1.599ден 1.899ден

2.199ден 3.499ден

899ден 999ден 1.199ден

5.699ден2.599ден1.599ден

799
денари

10.999
денари

6.799
денари

8.499
денари
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РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

Полуга со широк крај 300 mm
· Згоден за тесни простори

Полуга со прецизен крај 
300 mm

CFP250CFW250

Мистрија
· Искована во едно парче
· Термички обработена
· Дрвена рачка
· 180x110 mm

2302A0000

· 2302B0000
  180x115 mm

· 2302C0000
  190x125 mm

Премиум полуга
· Еден свиткан и еден рамен крај
· Полирана и сиво обложена
· Канџа за клинци на едниот крај 
  специјално дизајнирана за лесно ракување
· Целата полуга е изработена од челик 50 Cr-V
· Октагонална полуга

WBP300

Рамна полуга
· Еден свиткан и еден рамен крај

WBF380

· WBB600: 
  600 mm

· WBP625: 
  625 mm

· WBP900: 
  900 mm

· WBB700: 
  700 mm

· WBB800: 
  800 mm

· WBB500: 
  500 mm

· WBP500: 
  500 mm

· WBP710: 
  710 mm

Правоаголна мистрија
· Дрвена рачка
· 300 x 150 mm

204030150

· 204030160: 
  300x160 mm

· 204050130: 
  500x130 mm

· 204030180: 
  300x180 mm

Полуга со Vclaw систем 
260 mm
· 11 позиции
· Максимално 
  оптеретување: 240 Kg

APB260
· APB360
  360 mm

Мистрија
· Искована во 
  едно парче.
· Термички обработена
· Дрвена рачка
· 68x110 mm

2303B0000

· 2303D0000
  78x135 mm

· 2303H0000
  103x190 mm

· 2303F0000
  93x165 mm

· 2303J0000
  113x215 mm

ПОЛУГИ ЗА ДЕМОНТАЖА

МИСТРИИ

НОВО

699ден 1.199ден 1.299ден 1.399ден 2.199ден 2.599ден 3.199ден 3.999ден

2.599ден

549ден 599ден 899ден

729ден 749ден

659ден

699ден

749ден

799ден

649
денари

1.999
денари

949
денари

949
денари 2.499

денари

699
денари

499
денари

629
денари
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· 3625S-44: 44 mm

Чекан-токмак, 2Kg
· Трокомпонентна рачка, јадро од фиберглас, 
   меко обложена
· Достапна е резервна рачка

Чекан со најлон глава
· Чекан со најлон глава
· Достапни се резервни 
  најлонските глави
· 22 mm

Чекан со најлонска 
глава
· Челична осовина со 
   гумурана рачка
· Достапни се 
  резервни најлонски 
  глави
· 28 mm

488F-2000

3625W-22

3625S-28

· 488F-3000: 3 Kg

· 3625W-28: 28 mm · 3625S-35: 35 mm

· 488F-4000: 4 Kg

· 3625W-35: 35 mm

· 488F-5000: 5 Kg

· 3625W-44: 44 mm

· 488F-6000: 6 Kg

· 3625W-55: 55 mm

Црн гумен чекан
· 55 mm

3625RM-55

· 3625RM-65
  65 mm

· 3625RM-90
  90 mm

· 3625RM-75
  75 mm 

Чекан со конвексна глава
· Со конвексна глава
· Овално око, фиксирано за конусна дршка
· Дрвената рачка е од прва класа, со рамна структура 
  без чворови

407-700

· 407-1000
  1.000 gr

· 407-1400
  1.400 gr 

Чекан ERGOTM

· Чекан искован во едно парче за голема 
  издржливост во работата
· Делот за држење е биматеријал кој е директно 
  нанесен на металот за поголема безбедност
· Напредна изведба на кривината за ефикасно 
  извлекување клинци
· Тесна глава за супериорна цврстина и издржливост

529-16-XLЧекан-токмак
· Калена глава за удари соодветно стандардите.
· Дрвена рачка
· Достапна е резервна рачка

488-2000

· 488-3000: 3 Kg · 488-4000: 4 Kg · 488-5000: 5 Kg · 488-6000: 6 Kg

ЧЕКАНИ
РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

449ден 549ден

649ден

549ден 1.199ден

1.499ден699ден

999ден

1.899ден

2.199ден 2.399ден 2.599ден 2.799ден

799ден 899ден

2.299ден1.999ден1.799ден1.499ден

399
денари

399
денари

799
денари

1.999
денари

749
денари

1.299
денари 1.999

денари
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ЧЕКАНИ

Чекан со дрвена рачка
· 700 грама
· Магнет за држење на 
  клинецот
· Дрвена рачка со точки 
  во делот за држење за 
  да нема пролизгување
· Достапна резервна 
  рачка

Чекан
· 700 грама
· Трикомпонентна рачка
  со фиберглас јадро од 
  тврд полипропилен
· Достапна резервна рачка

427-700

428-700

· 483-22: 22 mm

· 483-30: 30 mm

Чекан со топчест крај
· За ковање, избивање, користење на заковки...
· Дрвена рачка од прва класа, рамна без чворови

· 479-08

· 479-20 · 479-24

· 479-12 · 479-16

· 479-32

Чекан
· Дрвена рачка од прва класа, рамна 
  без чворови
· DIN 5109, GS сертифицирани

· 483-16: 16 mm

· 483-25: 25 mm

· 483-20: 20 mm

· 483-28: 28 mm

Шпански чекан со дрвена рачка
· Калени ударни површини 
  согласно стандардите
· Идеален за ѕидарски работи во 
  хоризонтална и вертикална насока
· Дрвена рачка со точки во делот за 
  држење за да нема пролизгување
· Конусна изведба на главата за 
  подобрена безбедност
· Достапна резервна рачка

Копач 
· Калени ударни површини согласно 
  стандардите
· Идеален за ѕидарски работи во 
  хоризонтална и вертикална насока
· Дрвена рачка со точки во делот за 
  држење за да нема пролизгување 
· Конусна изведба на главата за 
  подобрена безбедност
· Достапна резервна рачка

Шпански тип секира-копач  
· Калени ударни површини согласно 
  стандардите
· Идеален за ѕидарски работи во 
  хоризонтална и вертикална насок
· Рачка од фиберглас од три материјали   
  со посебна изведба за безбедно 
  работење во делот за држење
· Конусна изведба на главата за 
  подобрена безбедност
· Достапна резервна рачка

Копач
· Калени ударни површини согласно 
  стандардите
· Идеален за ѕидарски работи во 
  хоризонтална и вертикална насока
· Рачка од фиберглас од три материјали 
  со посебна изведба за безбедно 
  работење во делот за држење
· Конусна изведба на главата за 
  подобрена безбедност
· Достапна резервна рачка

· 493-500: 
  500 g

· 495-500: 
  500 g

· 493F-500: 
  500 g

· 495F-500: 
  500 g

· 493-600: 
  600 g

· 495-600: 
  600 g

· 493F-600: 
  600 g

· 495F-600: 
  600 g

486-700

Ѕидарски чекан 
со фиберглас 
трокомпонентна рачка 
700gr

486F-700

Чекан за цигла со дрвена 
рачка 700gr

· Отвор на острицата за 
  одстранување клинци
· Конусна изведба на главата 
  за подобрена безбедност

· Отвор на острицата за 
  одстранување клинци
· Конусна изведба на главата 
  за подобрена безбедност

31

РЕКОНСТРУКЦИЈА И ГРАДЕЖНИШТВО

899ден 999ден 799ден 899ден

1.199ден 1.299ден 1.099ден 1.199ден

849ден 899ден 999ден

1.099ден 1.199ден 1.299ден

449ден

649ден

499ден

749ден

549ден

899ден

899
денари

899
денари

1.199
денари

1.299
денари
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АКУМУЛАТОРСКИ АЛАТ

12V Дупчалка-одвртувач со 3/8”-10 mm 
метален брзостезен футер
· 2-брзини: 0-360 и 0-1550 врт
· 11 позиции на моментот
· Прекинувач со променлива брзина
· LED светилка
· Копче за напред-назад
· Комплетот вклучува: алатка + 2x2Ah BCL31B1 
  батерии + BCL31C1 полнач
  Се испорачува во куфер

2 години гаранција на машините и батериите
18V Дупчалка-одвртувач без 
четкици со 1/2”-13MM метален 
самостезен футер
· Мотор без четкици
· 2-брзини: 0-370 и   
  0-1570 врт
· 11 позиции на моментот
· Прекинувач со променлива 
  брзина
· LED светилка
· Комплетот вклучува: алатка+  
  2xBCL33B1 батерии +   
  BCL33C1 полнач
  Се испорачува во куфер

BCL31D1K1

BCL33D1K1

18V ударен одвртувач од 
1/2” со 1000Nm 
· Мотор без четкици
· 1/2” прифат со сигурносен прстен
· Прекинувач со променлива брзина
· LED светилка
· Комплетот вклучува: алатка + 2xBCL33B3   
  батерии + BCL33C1 полнач
  Се испорачува во куфер

BCL33IW2K1

14.4V мазалица
· 400 gr контејнер за маст
· Моќна излезна сила 6,000PSI/414 бари
· Брзина на полнење 70gr/min
· Комплетот вклучува: алатка + 2xBCL32B1 батерии + BCL31C1 полнач
 Се испорачува во торба

BCL32g1K1

14.4V Сабјаста пила
· 14 mm чекор - 3000 врт
· Држач за сечило без клуч
· Сичурносен прекинувач
· LED светилка
· Комплетот вклучува: алатка + 
  2xBCL32B1 батерии + 
  BCL31C1 полнач
  Се испорачува во торба

BCL32RS1K1

Бул. Трета македонска бригада бр.72, 1000 Скопје
Тел. 02 3111 000 локал 205 или локал 204
е-пошта: robert@euroimpex.com.mk 

www.euroimpex.com.mk

14.999
денари

25.999
денари

23.999
денари

42.999
денари 24.999

денари


